The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ignorancia f
cum fontibus primis

Non est parum scire, quod nescias.

Non parum est scire, quod nescias:
prudentis hominis est nosse mensuram suam
nec zelo diaboli concitatum inperitiae suae cunctum orbem testem facere.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 61.3 (CSEL 54, I. Hilberg ed.,
p.578, ll.16-18).

Frustra sibi de infirmitate uel ignorantia blandiuntur,
qui ut liberior peccent, libenter ignorant uel infirmantur.

Sed frustra sibi de infirmitate vel ignorantia blandiuntur,
qui ut liberior peccent, libenter ignorant vel infirmantur.

Bernardus de duodecim gradibus humilitatis.

Bernardus Claraeuallensis, *Liber de gradibus humilitatis et superbiae*, 19
(SBO 3, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.30, ll.12-13).